[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 ноября 2018 года                                    № 1058
	Об утверждении ежегодного плана проведения плановых  проверок физических лиц на территории Олонецкого городского поселения на 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Олонецкое городское поселение», Положением о муниципальном земельном контроле на территории Олонецкого городского поселения утвержденным решением Совета Олонецкого городского поселения № 32 от 13.02.2018, в соответствии с постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района  от  02.02.2017 № 100 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление земельного контроля в отношении расположенных в границах сельских поселений Олонецкого национального муниципального района объектов земельных отношений»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок физических лиц на территории Олонецкого городского поселения на 2019 год согласно приложению.

2. Управлению делами (А. Исаев) разместить постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Управление экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района (Ю. Богданова).

Глава администрации
 С.К. Прокопьев

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района

от 29.11.2018 № 1058
Ежегодный план проведения плановых проверок физических лиц на территории Олонецкого городского поселения на 2019 год

	№ п/п
	ФИО в отношении которого планируется провести
	Адреса
	Цель проведения проверки
	Месяц проведения проверки
	Форма проведения проверки

	место регистрации (фактического проживания)
	место нахождения земельного участка

	1.
	Ходченков Алексей Анатольевич
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец, ул. Свирских дивизий, д.46
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец, ул. Свирских дивизий, д.46
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Январь
	Выездная

	2.
	Ишукова Алевтина Николаевна, Ишуков Денис Николаевич,

Ишуков Игорь Николаевич
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец, ул. Свирских Дивизий, д. 45
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец, ул. Свирских Дивизий, д. 45
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Январь
	Выездная

	3.
	Александрова Елена Михайловна
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец,

ул. Луначарского, д. 15
	Республика Карелия, Олонецкий район,

 г. Олонец,

ул. Луначарского, д. 15
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Февраль
	Выездная

	4.
	Фокин Владимир Евгеньевич
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец,

ул. Луначарского, д. 17
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец, ул. Луначарского, д. 17
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Февраль
	Выездная

	5.
	Григорьев Виктор Иванович
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец,

ул. Луначарского, д.19
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец, ул. Луначарского, д.19
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Февраль
	Выездная

	6.
	Кошкин Владимир Михайлович
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец,

ул. Школьная, д.25, кв.31
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец, ул. Титова, д. 24
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Март
	Выездная

	7.
	Буттиев Владимир Михайлович
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец,

ул. Титова, д. 22
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец, ул. Титова, д. 22
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Март
	Выездная

	8.
	Резник Нина Серафимовна
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец,

ул. Звездиной, д. 13, кв. 3
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец, ул. Титова, д. 20
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Март
	Выездная

	9.
	Ефремова Екатерина Николаевна
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Судалица, д. 119, кв. 2
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец, ул. Буденного, д. 6
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Апрель
	Выездная

	10.
	Леонтьев Роман Викторович
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец,

ул. Ленина, д. 23,

кв. 51
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец, ул. Буденного,

д. 18
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Апрель
	Выездная

	11.
	Саламов Мурад Вахаевич
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец, ул. Ленина, д. 2А, кв. 14.

Республика Карелия, г. Олонец, ул. Титова, д. 22.
	Республика Карелия, Олонецкий район, деревня Верховье. Земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 10:14:07 01 01

КН  10:14:0070101:15
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Апрель
	Выездная

	12.
	Кубиев Асхаб Аллиевич
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец, ул. Ленина, д. 30, кв. 15.
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Верховье, юго-восточная часть кадастрового квартала 10:14:070110

КН 10:14:0070110:4
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Апрель
	Выездная

	13.
	Рохияйнен Ирина Михайловна
	Республика Карелия, г. Олонец, ул. Урицкого, д.2а, кв.33
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Судалица

КН 10:14:0070805:7
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Май
	Выездная

	14.
	Амосова Анастасия Васильевна

	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Судалица,  д.65
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Судалица

КН 10:14:0070805:19
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Май
	Выездная

	15.
	Петрова Мария Андреевна
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец,

ул. Коммунальная, д.16, кв.12
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Судалица

КН 10:14:0070805:10
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Май
	Выездная

	16.
	Филиппов Алексей Николаевич
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец,

ул. Полевая, д.6, кв.55
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Судалица,

КН  10:14:0070805:18
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Май
	Выездная

	17.
	Чертиев Юрий Николаевич
	Республика Карелия, город Олонец,
ул. Железнодорожная, д. 23 Б
	Республика Карелия, город Олонец, ул. Железнодорожная, у д. 23 Б
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Май
	Выездная

	18.
	Горшков Сергей Геннадьевич
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса, д.146
	Республика Карелия, Олонецкий район,  в районе д. Иммалицы

КН 10:14:0070401:29
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Май
	Выездная

	19.
	Горшкова Зоя Владимировна
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Тукса, д.146
	Республика Карелия, Олонецкий район,  в районе д Иммалицы,

КН 10:14:0070401:28
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Июнь
	Выездная

	20.
	Иванов Алексей Анатольевич
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Куйтежа,

ул. Набережная, д.2
	Республика Карелия, Олонецкий район, г.Олонец, пер.Ягодный

КН 10:14:0010230:23
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Июнь
	Выездная

	21.
	Яростюк Ольга Владимировна, Яростюк Максим Романович
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец,

ул. Полевая, д.6, кв.20
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Рыпушкалицы,

ул. Луговая

КН 10:14:0070706:89
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Июнь
	Выездная

	22.
	Чуркин Роман Иванович
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец, ул. Полевая, д.6, кв.7
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец, ул. Новая,

КН 10:14:0010101:62
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Июнь
	Выездная

	23.
	Прокопьев Алексей Владимирович
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец,

ул. Набережная, д.14
	Республика Карелия, Олонецкий район,
д. Путилица

КН 10:14:0070502:82
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Июнь
	Выездная

	24.
	Кондратьева Наталья Петровна

Мяки Юхани Алланович
	Республика Карелия, Олонецкий район,

п. Ковера, ул. Лесная, д. 3, кв. 4.

Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец,
ул. К. Маркса, д. 18, кв. 29
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец, ул. Зеленая, д. 4
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Июль
	Выездная

	25.
	Юшкова Людмила Ивановна

Киселева Светлана Юрьевна
	Ленинградская обл, г. Кингисепп,
ул. Большая гражданская, д. 7, кв. 21.

Республика Карелия, Олонецкий район, ул. Петроградских курсантов, д. 8
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец, ул. Петроградских курсантов, д. 8
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Июль
	Выездная

	26.
	Кондратьева Зоя Петровна

Лазарева Татьяна Николаевна
	Республика Карелия, Олонецкий район, ул. Петроградских курсантов, д. 11.
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец, ул. Петроградских курсантов, д. 11
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Июль
	Выездная

	27.
	Гормакова Галина Леонидовна
	Республика Карелия, Олонецкий район, ул. Пролетарская,
д. 12
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец, ул. Пролетарская, д. 12

	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Июль
	Выездная

	28.
	Кузнецова Галина Михайловна
	Республика Карелия, Олонецкий район, ул. Петроградских курсантов, д. 13
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец, ул. Петроградских курсантов, д. 13
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Июль
	Выездная

	29.
	Евстигнеева Светлана Михайловна
	Республика Карелия, Олонецкий район, ул. Петроградских курсантов, д. 12
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец, ул. Петроградских курсантов, д. 12
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Июль
	Выездная

	30.
	Карпова Мария Ивановна

Карпов Николай Иванович
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец,
ул. Егорова, д. 36
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец, ул. Егорова, д. 36
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Август
	Выездная

	31.
	Шайдуллина Наталья Владимировна
	Республика Карелия, Олонецкий район ,

Д. Мегрега,
ул. Чапаева, д.22
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец,
ул. Петроградских Курсантов

КН 10:14:0010323:39
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Август
	Выездная

	32.
	Шайдуллина Наталья Владимировна
	Республика Карелия, Олонецкий район,
д. Мегрега,
ул. Чапаева, д.22
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец, в районе
ул. Петроградских Курсантов

КН 10:14:0010322:28
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Август
	Выездная

	33.
	Джумаев Анатолий Эргашевич
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец, ул. Октябрьская, д.4, кв.5,ком. 5,6
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Верховье

КН 10:14:0070105:235
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Август
	Выездная

	34.
	Пуговкин Сергей Юльевич,
	Республика Карелия, Олонецкий район,
д. Верховье, д.138, кв.1.
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец, ул. Свободы, д. 8
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Август
	Выездная

	35.
	Карпова Ольга Ивановна
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец,
ул. Ленина, д. 18, кв. 39.
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец,
ул. Сортавальская

КН 10:14:0010230:43

	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Сентябрь
	Выездная

	36.
	Кудрявцев Николай Владимирович
	Республика Карелия, Олонецкий район,
д. Путилица,
ул. Тепличная, д. 29.
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец,
ул. Сортавальская

КН 10:14:0010230:45
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Сентябрь
	Выездная

	37.
	Паршенков Виталий Васильевич

	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец,
ул. Октябрьская, д.25, кв.8
	Республика Карелия, Олонецкий район,
д. Татчелица

КН 10:14:0070201:67
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Октябрь
	Выездная

	38.
	Миронова Евгения Ивановна

Блинков Владимир Иванович
	Республика Карелия, г. Петрозаводск,
ул. Анохина, д. 26, кв.

Республика Карелия, Олонецкий район, ул. Володарского,
д. 45, кв. 22.
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец, ул. Свободы, д. 29
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Октябрь
	Выездная

	39.
	Белун Тамара Константиновна
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец,
ул. К. Либкнехта,
д. 16.
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец, ул. К. Либкнехта, д. 16.
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Октябрь
	Выездная

	40.
	Панчуев Михаил Викторович,
	Республика Карелия, Олонецкий район, ул. Студитова, д. 7
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец, ул. Студитова,
 д. 7

КН  10:14:0010120:17

	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Ноябрь
	Выездная

	41
	Титов Сергей Александрович,

Моисеева Инга Александровна,

	Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Московская, д. 4,
 кв. 14

Санкт-Петербург, просп. Каменноостровский, д. 26-28, кв. 179
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец, ул. Набережная, д. 39
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Ноябрь
	Выездная

	42
	Семилетова Марина Ивановна

Епураш Людмила Ивановна
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец,
ул. Буденного, д. 26
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец, ул. Буденного,
д. 26
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Декабрь
	Выездная